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di Evolvi Vinci

Prot. N. 33/AVV.3_GOL del 24/01/2024

Spett.LE

Assessorato Regionale dell’istruzione e della Formazione Professionale
Dipartimento dell’Istruzione e della Formazione Professionale

Servizio IV Gestione per gli Interventi in Materia di Formazione Professionale

Via Regione Siciliana, 33
90135 - Palermo (PA)
dipartimento.formazioneprofessionale@certmail.regione.sicilia.it

U.O.B. - C.P.I. DI PATERNO’
Piazzale Civilta del Lavoro n. 21
95047 - Paterno (CT)
Sc20c00@regione.sicilia. it

OGGETTO: TRASMISSIONE GRADUATORIA PERSONALE DOCENTE

Avviso Pubblico N. 3/2022D.D.G.n.1873del23/12/2022

per I'attuazione del Programma Garanzia Occupabilita dei Lavoratori (GOL) nell’ambito del
PIANONAZIONALEDI RIPRESA E RESILIENZA(PNRR)
Missione 5 “Inclusione e coesione”Componentel"Politiche per il Lavoro”
Riformal.1“Politiche Attive del Lavoro e Formazione”
Finanziato dall’'Unione europea — Next Generation EU
Aggiornamento del Catalogo regionale dell’offerta formativa per la realizzazione di percorsi formativi
upskilling e reskilling mirati al rafforzamento dell’occupabilita in Sicilia attraverso il reinserimento
lavorativo, I'aggiornamento e la riqualificazione dei lavoratori lontani dal mercato del lavoro.

L’ente Galpe Soc. Coop. Sociale, Codice fiscale e P.Iva 05198490871, con sede legale in Paterno (CT), Via
Arena 10, Codice Accreditamento ECB246 giusto D.D.G. n. 1288 del 24 Settembre 2021, con la presente
VISTO

- il D.D.G. n. 1873 del 23/12/2022 - Approvazione Avviso pubblico n. 3/2022 per l'attuazione del
Programma Garanzia Occupabilita dei Lavoratori (GOL) da finanziare nell’ambito del Piano Nazionale di
Ripresa e Resilienza (PNRR), Missione 5 “Inclusione e coesione”, Componente 1 " Politiche per il Lavoro”,
Riforma 1.1 “Politiche Attive del Lavoro e Formazione”, finanziato dall’Unione europea — Next Generation
EU - Aggiornamento del Catalogo regionale dell’offerta formativa per la realizzazione di percorsi formativi
upskilling e reskilling mirati al rafforzamento dell’occupabilita in Sicilia attraverso il reinserimento
lavorativo, 'aggiornamento e la riqualificazione dei lavoratori lontani dal mercato del lavoro (di seguito
AVVISO).

- il bando pubblico di selezione docenti emanato da codesto ente con nota prot. n. 16/avv.3_gol, in cui si
evince la necessita di reclutare personale docente.

TRASMETTE

Alla S.V. la graduatoria del personale docente inerente per il corso "ADDETTO AMMINISTRATIVO
SEGRETARIALE” CS221 ED277 della durata di 680 ore di cui 500 ore d’aula e 1§,Q,Qréfdf5tage.
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Paterno’, 24/01/2024 N

Galpe Soc. Coop. Sociale — Ente di Formazione Accreditato dalla Regione Siciliana
Sede Legale: Via Arena, 10 - 95047 Paterno (CT) - Sede Operativa: Viale Kennedy, 13/A - 95047 Paterno (CT)
P.IVA: 1T05198490871 - Tel. +39 095 852 216 - galpeformazione.it



1 Tecniche di comunicazione ESITO
ore 65
1 UCCELLATORE PATRIZIA idoneo aggiudicatario
2 TUSA CATERINA idoneo
3 GAGLIANO MARIAGRAZIA idoneo
4 BORRATA EZIO MARCO idoneo
5 SARPIETRO EMIDIO non idoneo
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
2 Tecniche di archiviazione ESITO
ore 45
1 CORSARO CATERINA idoneo aggiudicatario
2 BORRATA EZIO MARCO idoneo
3 SARPIETRO EMIDIO idoneo
4
5
6
7
8
9
10
1
12
13
14
15




3 Corrispondenza commerciale ESITO
ore 30
1 CORSARO CATERINA idoneo aggiudicatario
2 BORRATA EZIO MARCO idoneo
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
4 Tecniche di segreteria ESITO
ore 65
1 CORSARO CATERINA idoneo aggiudicatario
2 BORRATA EZIO MARCO idoneo
3 SARPIETRO EMIDIO idoneo
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
5 Software applicativo per ufficio ESITO ore 20
1 CORSAROQ CATERINA idoneo aggiudicatario
2 BORRATA EZIO MARCO idoneo
3 SARPIETRO EMIDIO idoneo
4
5
6
7
8
9
10 e
11
12
13
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Elementi di tecnica commerciale

ESITO

ore 25

CORSARO CATERINA

idoneo aggiudicatario

BORRATA EZIO MARCO

idoneo
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Strumenti di incasso e pagamento

ESITO

ore 35

CORSARO CATERINA

idoneo aggiudicatario

BORRATA EZIO MARCO

idoneo
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Elementi di organizzazione aziendale

ESITO

ore 45

CORSARO CATERINA

idoneo aggiudicatario

BORRATA EZIO MARCO

idoneo
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Gestione Amministrativa

ESITO

ore 45
1 CORSARO CATERINA idoneo aggiudicatario
2 BORRATA EZIO MARCO idoneo
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
10 Normativa sulla privacy ESITO ore 10
1 CORSARO CATERINA idoneo aggiudicatario
2
3
4
5
6
7
8
9
11 Igiene e sicurezza sul luogo di lavoro ESITO
ore 16
1 AMATO FILIPPO idoneo aggiudicatario
2 SANGREGORIO DEBORAH idoneo
3
4
5
6
7
8
9
10
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Alfabetizzazione informatica

ESITO

ore 40

BORRATA EZIO MARCO

idoneo aggiudicatario

SARPIETRO EMIDIO

idoneo
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Lingua straniera

ESITO

ore 24

SANGREGORIO VALENTINA

idoneo aggiudicatario
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